
 
 

 

 

 
Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
IČO: 00089257 

se sídlem Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 
 

Název veřejné zakázky: 
“Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury II“ 

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 
ve spojení s § 52 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Dne 2. 2. 2022 od 10:00 hodin před vstupem do muzea na adrese K Mohyle míru 200, 66458 Prace 
byla v rámci zadávacího řízení k výše uvedené zakázce, zadávané dle ZZVZ, uskutečněna prohlídka 
místa plnění, které se zúčastnili zástupci dodavatelů a zástupci za zadavatele (popř. zástupci 
zadavatele), uvedení v listině přítomných účastníků, která tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Všichni zúčastnění vzali na vědomí, že v rámci prohlídky místa plnění nebyly závazně zodpovídány 
dotazy dodavatelů. V případě, že bude mít některý z dodavatelů na základě uskutečněné prohlídky 
dotaz k zadávacím podmínkám, je povinen tento dotaz vznést v souladu s postupem stanoveným 
v zadávací dokumentaci, tj. postupem platným pro vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 

V Brně dne 2. 2. 2022 

Zpracoval:  

Mgr. Dušan Baranovič, CEJIZA, s.r.o. (zástupce zadavatele) 
 
 
 
 
 
Příloha: 

- Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění a seznam osob zastupujících zadavatele 

 

 


